
1 
 

Економско трговинска школа Кула 

Деловодни број: 6-611-21 

Датум: 12.01.2017. године 
         
 

 

 

Предмет:  Одговор на Захтев за додатним информацијама / појашњењима конкурсне 

документације за ЈН бр. 2/2016                      

 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), у отвореном поступку јавне набавке бр. 2/2016, Набавка радова – 

Завршетак радова на новом крилу школске зграде, објављене на Порталу јавних набавки и 

интерент страници наручиоца 16.12.2016. године, у вези Захтева за додатним 

информацијама / појашњењима конкурсне документације заинтересованог лица који смо 

примили путем електронске поште дана 11.01.2017. године дајемо следећи одговор: 

Питање: 

У делу конкурсне документације VIII. ПРЕДМЕР РАДОВА у делу А.ГРАЂЕВИНСКИ 

РАДОВИ под позицијом IX.2 на страни 37 тражи се следеће: 

2 Набавка материјала, припрема површина и финално 

бојење плафона у приземљу, свих просторија 

полудисперзном бојом. Припрема се састоји у 

"чишћењу" прајмером, наношењу глет масе за 

изравњавање  

Обрачун по м2 финално обојеног плафона.и бојење. 

  

  

м2 396,92 
 

   

Под овом позицијом предмера тражи се глетовање и бојење плафона у количини од 396,92 

м2. Међутим у предмеру радова под позицијом X.1 на страни 38 тражи се набавка и 

израда спуштеног плафона од „Армстронг“ плоча заједно са подконструкцијом а за исту 

количину од 396,92 м2. С обзиром на то да се предмером радова у једној позицији тражи 

бојење и глетовање плафона а у другој позицији се тражи израда спуштеног плафона, 

сматрамо да је ставка која се односи на глетовање и бојење плафона овде сувишна 

посебно стога што у предмеру радова нема радова на малтерисању плафона а приликом 

обиласка објекта видели смо да плафон није омалтерисан. 

ПИТАЊЕ: С обзиром на напред наведено да ли понуђач треба да нуди цену и за позицију 

IX.2 и за позицију X.1 предмера радова? Молимо Вас да дефинишете која је завршна 

обрада плафона у објекту, односно да ли се изводи спуштени плафон или се ради 

малтерисање (којег нема у предмеру радова), глетовање и бојење плафона.  

 

 

 

 



2 
 

 

 

Одговор: 

У предмеру радова, у оквиру дела IX који се односи молерско-фарбарске и фасадерске 

радове на страни 37 конкурсне документације, позиција 2. је обрисана кроз измену бр. 2 

конкурсне документације број 6-611-20 која је објављена на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца дана 12.01.2017. године.  

 

 

Комисија за јавну набавку 

 

Немања Слијепчевић, члан с.р. 

Бранислав Вујовић, члан с.р. 

Наташа Вујовић Радовић, члан с.р. 

 


